

Rephair ApS
Højbro Plads 21
12000 København K

Cvr.nr. 40 46 60 88

Årsrapport 2019
(25/4 – 31/12)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 4/9 2020

Dirigent:

Mitte Skjold

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Oplysninger	3
Påtegning	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 25. april – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab	: Rephair ApS Højbro Plads 21 1200 København K
Cvr.nr.	: 40 46 60 88
Stiftet	: 25. april 2019
Hjemstedskommune	: København
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Direktion	: Mitte Skjold
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Nordea

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af hårprodukter og behandlinger for manglende hårvækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter selskabets 1. regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på kr. 41.674 og en egenkapital på kr. 91.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Grundet ændring i den anvendte forretningsmodel og fremtidige strategi har ledelsen besluttet at udlodde kr. 40.000 som udbytte.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har ændret ejerforholdene og forretningsstrategien og forventer en kraftig stigning i selskabets aktiviteter.

Årsregnskab 25. april – 31. december 2019

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Bruttoresultat	<u>54.220</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>54.220</u>	<u>0</u>
Finansielle poster		
Finansieringsomkostninger	<u>-73</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	54.147	0
1 Skat af årets resultat	<u>-12.473</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>41.674</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	40.000	0
Overført til egenkapital	<u>1.674</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>41.674</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 25. april – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning		
Handelsvarer	<u>16.083</u>	<u>0</u>
	<u>16.083</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>108.955</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.038</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>125.038</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 25. april – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Passiver		
2 Egenkapital	<u>91.674</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter	<u>33.364</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.364</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.364</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>125.038</u>	<u>0</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

Årsregnskab 25. april – 31. december 2019

Noter

	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.473	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.473</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital	<u>Selskabs</u> <u>kapital</u> <u>DKK</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u> <u>DKK</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> <u>DKK</u>	<u>I alt</u> <u>DKK</u>
Saldo 25. april 2019	50.000	0	0	50.000
Udbytte	0	0	40.000	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.674</u>	<u>0</u>	<u>1.674</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.674</u>	<u>40.000</u>	<u>91.674</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste

4 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,

Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS.

Ejerandel, 100%